[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2026 года                                                                                                        № 16-нпа
      с.п. Локосово
[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk221634194]О признании         утратившими
силу постановлений администрации сельского поселения   Локосово

В ходе мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Локосово:
1. 	Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Локосово:
- 	от 20.04.2023 года № 25-нпа «Об утверждении Положения
о размере должностного оклада, размере ежемесячных и иных дополнительных выплат работнику администрации сельского поселения Локосово,
осуществляющему отдельное государственное полномочие
по воинскому учету граждан, проживающих на территории сельского поселения Локосово»;
- 	от 20.11.2023 года № 11-нпа О внесении изменений
в постановление администрации от 20.04.2023 года № 25-нпа «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размере ежемесячных и иных дополнительных выплат работнику администрации сельского
поселения Локосово, осуществляющему отдельное государственное полномочие по воинскому учету граждан, проживающих на
территории сельского поселения Локосово»;
- 	от 28.03.2025 года № 20-нпа О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Локосово от 20.04.2023 № 25-нпа
«Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размере ежемесячных и иных дополнительных выплат работнику
администрации сельского поселения Локосово, осуществляющему
отдельное государственное полномочие по воинскому учету граждан, проживающих на территории сельского поселения Локосово».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. 	Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

Глава сельского поселения					                   Н.Б. Свечников
image1.jpeg